
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

70 

19 

99 

86 

38 

56 

77 

22 

39 

69 

46 

14 

63 

3 

9 

1 

Name 

S MANZONI / P PRETO 

B BASTOS /B CECCAGNO 

D ANDRADE /G ROTTA 

Jonas SIMON 

Dalmo CARNEIRO 

Paulo VIDALETTI 

Samuel BARBOSA 

M FLORES /A CARDOSO 

Cleiton KRAUSE 

Fernando BROCK 

Diego POSSUELO 

C SALCEDO / J CARDOSO 

Alexandre BERNARDON 

Carlos ERWIG 

DUNI Paim 

Alex CITRON 

Class 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

CLASSIC 

CLASSIC 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

MARCAS 

Laps 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

39 

39 

39 

38 

29 

25 

23 

23 

21 

20 

Total Tm 

49:49.456 

50:05.014 

50:07.583 

50:08.886 

50:53.695 

50:57.550 

50:31.159 

51:00.294 

51:02.315 

50:44.501 

41:34.451 

31:27.301 

29:18.751 

29:19.459 

27:58.400 

24:52.124 

R1.  

20  [25:31.208] 

20  [25:24.762] 

20  [25:42.582] 

20  [25:30.605] 

20  [25:46.918] 

20  [25:52.151] 

20  [26:07.254] 

19  [25:53.219] 

20  [26:36.102] 

19  [25:27.211] 

20  [25:32.010] 

5  [7:06.800] 

3  [4:42.413] 

20  [25:32.197] 

20  [26:25.657] 

0  [2.946] 

R2.  

20  [24:18.248] 

20  [24:40.252] 

20  [24:25.001] 

20  [24:38.281] 

20  [25:06.777] 

20  [25:05.399] 

19  [24:23.905] 

20  [25:07.075] 

19  [24:26.213] 

19  [25:17.290] 

9  [16:02.441] 

20  [24:20.501] 

20  [24:36.338] 

3  [3:47.262] 

1  [1:32.743] 

20  [24:49.178] 
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OBS: RESULTADOS SUJEITROS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA DE VERÃO /MARCAS & PILOTOS 
MARCAS 

RESULTADO FINAL 

Autódromo Velopark 2,278 km 


